
HORSKÝ BUFET
VELKÁ DEŠTNÁ, ORLICKÉ HORYTe

re
za

 K
rá

ko
ro

vá

Anorganický minerální plášť 
z trojúhelníkových ploch

Interiérové stěny rovněž 
nalámané na trojúhelníkové 
plochy, zapadající do hran 

svrchního pláště

Štítové trojuhelníkové stěny

Stejný systém lomených ploch je 
zopakován ve hmotě venkovního 

sezení ke kterému je využito 
protějšího

vyvýšeného terénu

10 m

Situace

VRCHOL VELKÉ DEŠTNÉ

1 115 M.N.M.

CHATA HORSKÉ SLUŽBY A 
OBČERSTVENÍ

1 105 M.N.M.

VENKOVNÍ SEZENÍ

10 m
Situace

VSTUP 
NÁVŠTĚVNÍCI

VR
C

HO
L V

EL
KÉ

 D
EŠ

TN
É

LETNÍ OKNO

VSTUP 
HORSKÁ SLUŽBA

PLOCHA NA PARKOVÁNÍ 
PRO HORSKOU SLUŽBU

VENKOVNÍ SEZENÍ

10 m Axonometrie

10m

Půdorys 1.NP
Řezová rovina 900 mm

1.01

1.02

-1.01

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

Legenda místností

1.01 hlavní vstup
1.02 hlavní prostor
1.03 toalety pro návštěvníky
1.04 toaleta pro zaměstnance
1.05 technická a úklidová místnost
1.06 zázemí horské služby
1.07 vstup horské služby
1.08 letní okno

Legenda místností

-1.01 sklad potravin

Půdorys 1.PP

10m

Řezová rovina 2 100 mm

Řezová rovina 3 100 mm

Legenda místností

2.01 útulna
2.02 zázemí horské služby

2.01

2.02

Řezová rovina 4 100 mm

Půdorys střechy
s vyznačením ploch fotovoltaických panelů

10m

JIHOZÁPADNÍ POHLED

SEVEROVÝCHODNÍ POHLED

JIHOVÝCHODNÍ POHLED

SEVEROZÁPADNÍ POHLED

Návrh horské chaty se nachází v Orlických horách, 10 m pod vrcholem Velké Deštné, 1 105 m.n.m.  V současné době se zde nachází chata horské služby tradičního tvaru 
A, která by se měla v blízké budoucnosti demolovat a následně nově realizovat. Nový objekt bude provozován horskou službou, tak jako je tomu dnes, která zde pobývá v 

nejvytíženějších dnech roku, tj. o víkendech, svátcích a prázdninách. Chata bude sloužit veřejnosti jako bufet za přítomnosti horské služby, mimo to jako útulna před nepřízmí 
počasí. 

Klíčovým cílem bylo vytvořit zázemí s odpovídající kapacitou a službami, které se stane součástí krajiny a bude pomocí architektonického výrazu a hmotových proporcí odrážet 
celkový charakter a vysokohorský ráz Orlických hor. Zároven by se objekt měl stát orientačním a lehce zapamatovatelným bodem. 

Zachovávám nynější trojuhelníkové štíty a přidávám k nim nový anorganický plášť, který je rovněž tvořen z ploch trojuhelníků. Na trojúhelné plochy jsou rovněž rozlámané i vnitřní 
stěny, které navazují na vnější plášť - a zapadají do něj svými hranami. Stejný hmotový systém lomených ploch je využit pro venkovní sezení, u něhož je využito vyvýšeného 

terénu poblíž objektu. Hmota působí jako minerál, jako kámen, jež je sám součástí přírody a hor. Podoba a tvar minerálu byly zjednodušovány na jednotlivé plochy. 
Podlaha je vyvýšena o 0,55 m, z důvodu klimatických podmínek. Tento výškový rozdíl je u vstupů překonáván pomocí ramp z pororštu, s protiskluzovým provedením, kterými 

případně sníh či nečistoty propadnou skrz. Celá skořápka vnějšího pláště je spíše uzavřena do sebe - zabraňuje tak případnému úniku tepla rozsáhlejšími prosklenými plochami 
a v interiéru tak soustředí pozornost zejména na její lomené stěny. Efekt lomených stěn je podpodpořen směrem denního světla - které je přiváděno čtyřúhelníkovými střešními 

okny. Okenní otvory mají okenice, které brání přímému letnímu vysokému slunci a v zimě zamezují zapadání oken sněhem. 
V hlavním prostoru pro návštěvníky se nachází sezení pro kapacitu cca 20 lidí - formou stupňovitých lavic, které využívají tvaru vnějšího pláště a reagují na něj. Lavice, jež 

nepřiléhá ke stěnám je navíc využita jako úložný prostor pro dřevo. Ve stupních jsou zároveň zaintegrovány stolečky, které nám umožňují více míst na sezení či naopak jejich 
vysunutí, dle potřeby. 

Je upřednostněno použití přírodních materiálů a jedná se o masivní dřevostavbu z CLT panelů. Nosné panely jsou zároveň v interiéru využity jako pohledové, doplněny jsou o 
další smrkový materiál, biodesku. Při realizaci vzniknou odřezky které budu využity na nábytek a doplnky.

Objekt je opláštěn měděným falcovaným plechem, který časem bude reagovat s okolním prostředím a klimatickými podmínkami a stane se jeho součástí. Měd je 100% recyklo-
vatelný materiál. 

Jelikož se objekt bistra nachází v chráněné krajinné oblasti Orlických hor , bez inženýrských sítí a dle mého názoru jsou budoucností ekologické a soběstačné objekty, využívám 
zde obnovitelné zdroje energie. Jedná se o tzv. ostrovní dům. Vytápění tuhým palivem - dřevo, elektřina je získávána z tenkovrstvých fotovoltaických panelů, kterými se rovněž 
zajišťuje teplá voda. Zásoby pitné vody jsou zde dováženy a dešťová voda je akumulována a využívána ke splachování. Odpadní voda je čištěna v domácí čistírně přes tříko-

morový septik, dva zemní filtry pokračuje do vsaku.

ENERGETICKÁ KONCEPCE

VÝROBA ELEKTRICKÉ ENERGIE SPOTŘEBA ELEKTRICKÉ ENERGIE

akumulátor elektrické energie 

 bateriový systém TESVOLT

fotovoltaické panely

 tenkovrstvé FP First Solar, instalace J, JZ, JV, 

 

fotovoltaické panely 

 tenkovrstvé FP First Solar, instalace J, JZ, JV, 

	 sklon	díky	nemuž	není	nutno	čistit	od	

	 sněhu	ani	v	horských	podmínkách

varná deska

ohřev teplé vody 

LED svítidla, drobná elektronika

motorické ovládání oken, okenic

HOSPODAŘENÍ S VODOU

ENERGIE Z BIOMASY

dřevo

brikety, z vysušené vytěžené základové půdy - rašeliny (nacházející se
zde do hloubky 1,2 m) 

pitná voda    akumulační nádrž     

deštová voda   akumulační nádrž     

domácí vodárna

řídící jednotka

odpadní voda      biologický septik                           biologický zemní filtr  vsak

proces čištění bez elektrické energie

SPOTŘEBA ENERGIE

krb

FA
KU

LT
A

 A
RC

HI
TE

KT
UR

Y

TH
Á

KU
RO

V
A

 9
, P

RA
HA

 6

Č
ES

KÉ
 V

YS
O

KÉ
 U

Č
EN

Í T
EC

HN
IC

KÉ

GSEducationalVersion

4 
73

5

6 830

4 163

5 
00

0

5 626

4 301

2 000

5 
35

0

7 9813 
57

0

9 836

4 
76

2

14 843

2 
00

0
1 

20
0

2 
00

0

4 179

4 897

3x AN DEŠŤOVÁ VODA
TYP PDN, Ø 2 m

AN PITNÁ VODA
Ø 3 m

BP SEPTIK
Ø 2m

VPŠ
Ø 1m

PŘEPAD

KD 1

KD 2 RŠ

BZF

DN 25

DN 25

DN 125

DN 125

BZF

-0,550

SO 13

VENKOVNÍ SEZENÍ

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

LEGENDA

dešťová kanalizace

splašková voda

teplá voda

vodovod - pitná voda

přívod dešťové vody

délka dešťové kanalizace = 40,6 m

VPŠ vsakovací plastová nádrž

BZF biologický zemní filtr

AN akumulační nádrž

BP SEPTIK biologický plastický septik

plocha fotovoltaických panelů upevněných na falcované plechové krytině

stávající zpevněná komunikace - asfalt

navrhovaná zpevněná plocha - zatravňovací rošty

vstupní rampy z pochozích roštů, protiskluzová úprava

Vedoucí projektu: Ing. arch. JOSEF MÁDR

Ústav: 15128 ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ II

Konzultant:

Vypracovala: TEREZA KRÁKOROVÁ

Projekt:

HORSKÝ BUFET POD VELKOU DEŠTNOU

Část: TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Obsah: SITUACE

České vysoké učení technické
Fakulta architektury
Thákurova 9
Praha 6

 

 

Lokální výškový 
 
systém Bpv:  
 
± 0,000 = 1 105,55 m.n.m.

Formát: 2xA4
Školní rok: 2018/2019

Stupeň: BP

Měřítko: 

1:250 
Číslo výkresu:

D.1.4.02

Orientace:

GSEducationalVersion

4 
73

5

6 830

4 163

5 
00

0

5 626

4 301

2 000

5 
35

0

7 9813 
57

0

9 836

4 
76

2

14 843

2 
00

0
1 

20
0

2 
00

0

4 179

4 897

3x AN DEŠŤOVÁ VODA
TYP PDN, Ø 2 m

AN PITNÁ VODA
Ø 3 m

BP SEPTIK
Ø 2m

VPŠ
Ø 1m

PŘEPAD

KD 1

KD 2 RŠ

BZF

DN 25

DN 25

DN 125

DN 125

BZF

-0,550

SO 13

VENKOVNÍ SEZENÍ

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

LEGENDA

dešťová kanalizace

splašková voda

teplá voda

vodovod - pitná voda

přívod dešťové vody

délka dešťové kanalizace = 40,6 m

VPŠ vsakovací plastová nádrž

BZF biologický zemní filtr

AN akumulační nádrž

BP SEPTIK biologický plastický septik

plocha fotovoltaických panelů upevněných na falcované plechové krytině

stávající zpevněná komunikace - asfalt

navrhovaná zpevněná plocha - zatravňovací rošty

vstupní rampy z pochozích roštů, protiskluzová úprava

Vedoucí projektu: Ing. arch. JOSEF MÁDR

Ústav: 15128 ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ II

Konzultant:

Vypracovala: TEREZA KRÁKOROVÁ

Projekt:

HORSKÝ BUFET POD VELKOU DEŠTNOU

Část: TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Obsah: SITUACE

České vysoké učení technické
Fakulta architektury
Thákurova 9
Praha 6

 

 

Lokální výškový 
 
systém Bpv:  
 
± 0,000 = 1 105,55 m.n.m.

Formát: 2xA4
Školní rok: 2018/2019

Stupeň: BP

Měřítko: 

1:250 
Číslo výkresu:

D.1.4.02

Orientace:

GSEducationalVersion

4 
73

5

6 830

4 163

5 
00

0

5 626

4 301

2 000

5 
35

0

7 9813 
57

0

9 836

4 
76

2

14 843

2 
00

0
1 

20
0

2 
00

0

4 179

4 897

3x AN DEŠŤOVÁ VODA
TYP PDN, Ø 2 m

AN PITNÁ VODA
Ø 3 m

BP SEPTIK
Ø 2m

VPŠ
Ø 1m

PŘEPAD

KD 1

KD 2 RŠ

BZF

DN 25

DN 25

DN 125

DN 125

BZF

-0,550

SO 13

VENKOVNÍ SEZENÍ

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

LEGENDA

dešťová kanalizace

splašková voda

teplá voda

vodovod - pitná voda

přívod dešťové vody

délka dešťové kanalizace = 40,6 m

VPŠ vsakovací plastová nádrž

BZF biologický zemní filtr

AN akumulační nádrž

BP SEPTIK biologický plastický septik

plocha fotovoltaických panelů upevněných na falcované plechové krytině

stávající zpevněná komunikace - asfalt

navrhovaná zpevněná plocha - zatravňovací rošty

vstupní rampy z pochozích roštů, protiskluzová úprava

Vedoucí projektu: Ing. arch. JOSEF MÁDR

Ústav: 15128 ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ II

Konzultant:

Vypracovala: TEREZA KRÁKOROVÁ

Projekt:

HORSKÝ BUFET POD VELKOU DEŠTNOU

Část: TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Obsah: SITUACE

České vysoké učení technické
Fakulta architektury
Thákurova 9
Praha 6

 

 

Lokální výškový 
 
systém Bpv:  
 
± 0,000 = 1 105,55 m.n.m.

Formát: 2xA4
Školní rok: 2018/2019

Stupeň: BP

Měřítko: 

1:250 
Číslo výkresu:

D.1.4.02

Orientace:

GSEducationalVersion

4 
73

5

6 830

4 163

5 
00

0

5 626

4 301

2 000

5 
35

0

7 9813 
57

0

9 836

4 
76

2

14 843

2 
00

0
1 

20
0

2 
00

0

4 179

4 897

3x AN DEŠŤOVÁ VODA
TYP PDN, Ø 2 m

AN PITNÁ VODA
Ø 3 m

BP SEPTIK
Ø 2m

VPŠ
Ø 1m

PŘEPAD

KD 1

KD 2 RŠ

BZF

DN 25

DN 25

DN 125

DN 125

BZF

-0,550

SO 13

VENKOVNÍ SEZENÍ

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

LEGENDA

dešťová kanalizace

splašková voda

teplá voda

vodovod - pitná voda

přívod dešťové vody

délka dešťové kanalizace = 40,6 m

VPŠ vsakovací plastová nádrž

BZF biologický zemní filtr

AN akumulační nádrž

BP SEPTIK biologický plastický septik

plocha fotovoltaických panelů upevněných na falcované plechové krytině

stávající zpevněná komunikace - asfalt

navrhovaná zpevněná plocha - zatravňovací rošty

vstupní rampy z pochozích roštů, protiskluzová úprava

Vedoucí projektu: Ing. arch. JOSEF MÁDR

Ústav: 15128 ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ II

Konzultant:

Vypracovala: TEREZA KRÁKOROVÁ

Projekt:

HORSKÝ BUFET POD VELKOU DEŠTNOU

Část: TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Obsah: SITUACE

České vysoké učení technické
Fakulta architektury
Thákurova 9
Praha 6

 

 

Lokální výškový 
 
systém Bpv:  
 
± 0,000 = 1 105,55 m.n.m.

Formát: 2xA4
Školní rok: 2018/2019

Stupeň: BP

Měřítko: 

1:250 
Číslo výkresu:

D.1.4.02

Orientace:

GSEducationalVersion

-0,230

-0,380

-0,550

±0,000

60

30
0

ODVODŇOVACÍ LINIOVÝ ŽLAB S OCHRANNOU MŘÍŽKOU,
DN 200, SKLON 1%

ZATAHOVACÍ PLECH

OKAPNIČKA  K2

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 300 x 500 x 250 mm
2 x TEPELNÁ IZOLACE EPS tl. 100 mm, 1 ks dl. 660 mm, 1ks dl. 1 200 mm

tl. 0,7 mm

tl. 25 mm

40 x 60 mm
40 mm

tl. 40 mm
40 x 60 mm 

40x240 mm
tl. 240 mm

SKLADBA STĚNY S1

PLECHOVÁ KRYTINA MĚĎ, NA DVOJITOU STOJATOU DRÁŽKU 25 mm 

SEPARAČNÍ FOLIE

CELOPLOŠNÉ BEDNĚNÍ Z VODOVZDORNÉ PŘEKLIŽKY  

KONTRALATĚ  

/ VĚTRANÁ MEZERA  

POJISTNÁ HYDROIZOLAČNÍ FOLIE
TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ROCKWOOL  
/ LATĚ á 625 mm 

LEPENÉ KVH HRANOLY  
/ TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ROCKWOOL  

CLT PANEL C3s  tl. 90 mm

PODKLADNÍ DŘEVĚNÝ PRÁH STORA ENSO 60 x 90 mm

KROUŽKOVÉ KONVEXNÍ HŘEBÍKY DO VŠECH POLOH

OCELOVÉ KOTVY DO BETONU (dle statiky)

KOTEVNÍ ÚHELNÍK, POZINK. OCEL. PLECH tl. 2,5 mm, á 500 mm

TĚSNÍCÍ PÁSKY STORA ENSO
PRO IZOLACI SPÁR

SKLADBA PODLAHY P1

MASIVNÍ DŘEVĚNÁ PODLAHA NA PERO A DRÁŽKU SIBIŘSKÝ MODŘÍN tl. 25 mm

PAROZÁBRANA

TEPELNÁ IZOLACE KONOPNÉ PANELY tl. 140 mm
/ KVH HRANOLY kotvené do desky á 500 mm 140x40 mm

TEPELNÁ IZOLACE EPS  tl. 60 mm

HDYROIZOLAČNÍ ASFALTOVÝ PÁS SE SKELNOU NOSNOU VLOŽKOU  tl. 5 mm

MONOL. ŽLB. PODKLADNÍ DESKA tl. 150 mm

ZHUTNĚNÝ ŠTĚRK  tl. 150 mm

GEOTEXTILIE FILTEK

ZATAHOVACÍ PLECH

100 100 300

Ing. VLADIMÍR JIRKA, Ph.D.

Vedoucí projektu: Ing. arch. JOSEF MÁDR

Ústav: 15128 ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ II

Konzultant:

Vypracovala: TEREZA KRÁKOROVÁ

Projekt:

HORSKÝ BUFET POD VELKOU DEŠTNOU

Část: ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ

Obsah: DETAIL SOKLU

České vysoké učení technické
Fakulta architektury
Thákurova 9
Praha 6

 

 

Lokální výškový 
systém Bpv:  

± 0,000 = 1 105,55 m.n.m.

Formát: 2xA4
Školní rok: 2018/2019

Stupeň: BP

Měřítko: 

1:5 
Číslo výkresu:

D.1.1.13

Orientace:

GSEducationalVersion

90

80 290

23
5

60

P6

DŘEVĚNÁ PRKNA SIBIŘSKÝ MODŘÍN tl. 28 mm

PODKLADNÍ HRANOLY á 400 mm 50 x 90 mm

REKTIFIKAČNÍ TERČOVÉ PODLOŽKY á 400 mm

PODKLADNÍ PREFAB. BETONOVÁ DLAŽDICE  200 x 200 mm, tl. 20 mm

ZHUTNĚNÉ ŠTĚRKOPÍSKOVÉ LOŽE 150 mm

(štěrk frakce 16 - 32 mm, zasypán pískem frakce 0 - 4 mm)

S3

BIODESKA SMRK tl. 22 mm

PODKLADNÍ LATĚ 30 x 30 mm

/ VĚTRANÁ MEZERA 30 mm

DIFÚZNĚ PROPUSTNÁ FOLIE

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ROCKWOOL  tl. 60 mm
/ LATĚ  60 x 60 mm 

LEPENÉ KVH HRANOLY  40 x 240 mm
/ TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ROCKWOOL  tl. 240 mm

CLT PANEL C3s  tl. 90 mm

P1

DŘEVĚNÁ MASIVNÍ PODLAHA SIBIŘSKÝ MODŘÍN tl. 20 mm

PAROZÁBRANA

TEPELNÁ IZOLACE KONOPNÉ PANELY  tl. 140 mm

A KVH HRANOLY zakotvené do desky á 500 mm  140 x 40 mm

TEPELNÁ IZOLACE EPS  tl. 60 mm

HYDROIZOLAČNÍ ASFALTOVÝ PÁS SE SKLENOU VLOŽKOU  tl. 5 mm

PODKLADNÍ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA MONOLITICKÁ  tl. 150 mm

ZHUTNĚNÝ ŠTĚRK  tl. 300 mm

GEOTEXTILIE FILTEK

KRYCÍ PODLAHOVÁ LIŠTA - SMRK

DILATAČNÍ PÁSEK ISOVER

KROUŽKOVÉ KONVEXNÍ HŘEBÍKY DO VŠECH POLOH

OCELOVÉ KOTVY DO BETONU

PODKLADNÍ DŘEVĚNÝ PRÁH STORA ENSO
90 x 60 mm

KOTEVNÍ ÚHELNÍK POZINK. OCEL. PLECH tl. 2,5 mm, á 500 mm

HYDROIZOLACE vytažena do výšky
300 mm nad rovinu podlahy

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 400 x 500 x 250 mm

DIFÚZNĚ PROPUSTNÁ FOLIE

Ing. VLADIMÍR JIRKA, Ph.D.

Vedoucí projektu: Ing. arch. JOSEF MÁDR

Ústav: 15128 ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ II

Konzultant:

Vypracovala: TEREZA KRÁKOROVÁ

Projekt:

HORSKÝ BUFET POD VELKOU DEŠTNOU

Část: ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ

Obsah: DETAIL EXTER. KRYTÉHO PROSTORU

České vysoké učení technické
Fakulta architektury
Thákurova 9
Praha 6

 

 

Lokální výškový 
 
systém Bpv:  
 
± 0,000 = 1 105,55 m.n.m.

Formát: 2xA4
Školní rok: 2018/2019

Stupeň: BP

Měřítko: 

1:5 
Číslo výkresu:

D.1.1.16

Orientace:

GSEducationalVersion

BIODESKA SMRK tl. 22 mm

DIFÚZNĚ PROPUSTNÁ FOLIE

PODKLADNÍ LATĚ 30 x 50 mm

/ TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ROCKWOOL  tl. 30 mm 
LEPENÉ KVH HRANOLY Á 625 mm 40 x 240 mm
/ TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ROCKWOOL  tl. 240 mm

CLT PANEL C3s  tl. 90 mm

DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ HRANOL

SFS VRUT

PODLAHOVÁ KRYCÍ LIŠTA, SMRK

P5

MASIVNÍ DŘEVĚNÁ PODLAHA SIBIŘSKÝ MODŘÍN  tl. 28 mm

2 x DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA KŘÍŽEM tl. 20 mm

KROČEJOVÁ IZOLACE  tl. 100 mm

NOVATOP CLT ELEMENT STROPNÍ PANEL h = 220 mm (dle statického výpočtu)

HORNÍ DESKA Z MASIVNÍHO DŘEVA SWP tl. 27 mm (9+9+9)

ŽEBRA Z MASIVNÍHO DŘEVA 166 x 27 mm (6+15+6), á 340 mm
+ MINERÁLNÍ VATA tl. 160 mm
SPODNÍ DESKA Z MASIVNÍHO DŘEVA SWP tl. 27 mm (9+9+9)

PAROZÁBRANA

NOSNÝ ROŠT - LATĚ 30 x 30 mm

BIODESKA SMRK  tl. 13 mm

DILATAČNÍ PÁSEK

S1

tl. 0,7 mm

tl. 25 mm

40 x 60 mm
40 mm

tl. 40 mm
40 x 60 mm

40 x 240 mm
tl. 240 mm

PLECHOVÁ KRYTINA NA DVOJITOU STOJATOU DRÁŽKU 25 mm, MĚĎ 

SEPARAČNÍ FOLIE

CELOPLOŠNÉ BEDNĚNÍ Z OSB DESEK  

KONTRALATĚ á 625 mm 

/ VĚTRANÁ MEZERA 

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ROCKWOOL  
/ LATĚ á 625 mm 

POJISTNÁ HYDROIZOLAČNÍ FOLIE 
LEPENÉ KVH HRANOLY Á 625 mm 
/ TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ROCKWOOL  

CLT PANEL C3s  tl. 90 mm

DŘEVĚNÝ HRANOL

DILATAČNÍ PÁSEK

PODLAHOVÁ KRYCÍ LIŠTA

DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ HRANOL

SFS VRUT

Ing. VLADIMÍR JIRKA, Ph.D.

Vedoucí projektu: Ing. arch. JOSEF MÁDR

Ústav: 15128 ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ II

Konzultant:

Vypracovala: TEREZA KRÁKOROVÁ

Projekt:

HORSKÝ BUFET POD VELKOU DEŠTNOU

Část: ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ

Obsah: DETAIL KOTVENÍ STROP - STĚNA

České vysoké učení technické
Fakulta architektury
Thákurova 9
Praha 6

 

 

Lokální výškový 
systém Bpv:  

± 0,000 = 1 105,55 m.n.m.

Formát: 2xA4
Školní rok: 2018/2019

Stupeň: BP

Měřítko: 

1:5 
Číslo výkresu:

D.1.1.17

Orientace:

GSEducationalVersion

PEVNÝ SPOJ
SFS VRUT 8,2 x 160 mm, á 30 cm

S3

BIODESKA SMRK tl. 20 mm

PODKLADNÍ LATĚ 30 x 50 mm

DIFÚZNĚ PROPUSTNÁ FOLIE

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ROCKWOOL  tl. 40 mm
/ LATĚ á 625 mm 40 x 60 mm

LEPENÉ KVH HRANOLY á 625 mm 40 x 240 mm
/ TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA ROCKWOOL  tl. 240 mm

CLT PANEL C3s  tl. 90 mm

KLOUBOVÝ SPOJ
SFS VRUT 8,2 x 160 mm, á 30 cm

VZDUCHOTĚSNÉ PROVEDENÍ SPOJE

TĚSNÍCÍ PÁSKY PRO IZOLACI SPÁR

POLYURETANOVÉ LEPIDLO MEZI JEDNOTLIVÝMI PANELY VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ

VZDUCHOTĚSNÉ PROVEDENÍ SPOJE

TĚSNÍCÍ PÁSKY PRO IZOLACI SPÁR

Ing. VLADIMÍR JIRKA, Ph.D.

Vedoucí projektu: Ing. arch. JOSEF MÁDR

Ústav: 15128 ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ II

Konzultant:

Vypracovala: TEREZA KRÁKOROVÁ

Projekt:

HORSKÝ BUFET POD VELKOU DEŠTNOU

Část: ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ

Obsah: DETAIL SPOJE STŘECHA-VNITŘNÍ STĚNA

České vysoké učení technické
Fakulta architektury
Thákurova 9
Praha 6

 

 

Lokální výškový 
 
systém Bpv:  
 
± 0,000 = 1 105,55 m.n.m.

Formát: 2xA4
Školní rok: 2018/2019

Stupeň: BP

Měřítko: 

1:5 
Číslo výkresu:

D.1.1.19

Orientace:


